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Quadro Comparativo de Preço
Item: 6 Quantidade: 60 Unidade: UND

Produto: LAMINA  13  FUROS  ESPESSURA  E  FURAÇÃO  ¾,  FORMATO  RETA,  COM  1,83  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A  SEGUINTE
COMPOSIÇÃO:  TIPO  DE  AÇO  ATC  (ALTO  TEOR  DE  CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA  DE  270  A  300HB,  RESISTÊNCIA  A
TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

RTB R$295,00 R$17.700,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$338,00 R$20.280,00 2 Não
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$440,00 R$26.400,00 3 Não

G. MAIOCHI E CIA LTDA RCP R$450,00 R$27.000,00 4 Não
Item: 7 Quantidade: 4 Unidade: UND

Produto: LAMINA 8 FUROS ESPESSURA 3/4 E FURACAO 5/8, FORMATORETA, COM 1,25 MT DE COMPRIMENTO PARA TRATOR D-41 COM
A  SEGUINTE  COMPOSICAO:  TIPO  DE  ACO  ATC  (ALTOTEOR  DE  CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA  DE  270  A  300HB,
RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

RTB R$275,00 R$1.100,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$542,00 R$2.168,00 2 Não
G. MAIOCHI E CIA LTDA RCP R$600,00 R$2.400,00 3 Não

Item: 8 Quantidade: 14 Unidade: UND
Produto: LAMINA  10  FUROS  ESPESSURA  3/4  E  FURACAO  5/8,  FORMATO  RETA,  COM  1,50  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A  SEGUINTE

COMPOSICAO:  TIPO  DE  ACO  ATC  (ALTO  TEOR  DE  CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA  DE  270  A  300HB,  RESISTENCIA  A
TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

RTB R$290,00 R$4.060,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$489,00 R$6.846,00 2 Não
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$490,00 R$6.860,00 3 Não

Item: 9 Quantidade: 100 Unidade: JG
Produto: PARAFUSO E PORCA DE ACO LAMINA 5/8 X 2

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
G. MAIOCHI E CIA LTDA REX R$2,00 R$200,00 1 Sim
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$2,05 R$205,00 2 Não

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$2,10 R$210,00 3 Não
Item: 10 Quantidade: 600 Unidade: JG

Produto: PARAFUSO E PORCA DE ACO 3/4 X 2
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
G. MAIOCHI E CIA LTDA REX R$3,40 R$2.040,00 1 Sim
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

RTB R$3,50 R$2.100,00 2 Não

TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$3,80 R$2.280,00 3 Não

Item: 11 Quantidade: 8 Unidade: JG
Produto: DENTE CONCHA DIANTEIRA COM PARAFUSOS E PORCAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK460B

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

RTB R$120,00 R$960,00 1 Sim

G. MAIOCHI E CIA LTDA ZN R$294,00 R$2.352,00 2 Não
JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$450,00 R$3.600,00 3 Não

Lote: 1 [JOGO DE LAMINAS DE 15 E 13 FUROS ]
Item: 1 Quantidade: 30 Unidade: UND

Produto: LAMINA  13  FUROS  ESPESSURA  E  FURAÇÃO  ¾,  FORMATO  RETA,  COM  1,83  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A  SEGUINTE
COMPOSIÇÃO:  TIPO  DE  AÇO  ATC  (ALTO  TEOR  DE  CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA  DE  270  A  300HB,  RESISTÊNCIA  A
TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

RTB R$285,00 R$8.550,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$374,9224 R$11.247,672 2 Não
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Quadro Comparativo de Preço
Lote: 1 [JOGO DE LAMINAS DE 15 E 13 FUROS ]

Item: 1 Quantidade: 30 Unidade: UND
Produto: LAMINA  13  FUROS  ESPESSURA  E  FURAÇÃO  ¾,  FORMATO  RETA,  COM  1,83  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A  SEGUINTE  

COMPOSIÇÃO:  TIPO  DE  AÇO  ATC  (ALTO  TEOR  DE  CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA  DE  270  A  300HB,  RESISTÊNCIA  A  
TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$476,6379 R$14.299,137 3 Não

Item: 2 Quantidade: 30 Unidade: UND
Produto: LAMINA  15  FUROS  ESPESSURA  E  FURAÇÃO  ¾,  FORMATO  RETA,  COM  2,13  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A  SEGUINTE

COMPOSIÇÃO:  TIPO  DE  AÇO  ATC  (ALTO  TEOR  DE  CARBONO),  COM  DUREZA  MÍNIMA  DE  270  A  300HB,  RESISTÊNCIA  A
TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

 R$295,00 R$8.850,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$388,0776 R$11.642,328 2 Não
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$493,3621 R$14.800,863 3 Não

Lote: 2 [LAMINA PARA ENXADA ROTATIVA, PARAFUSO, PORCA E ARRUELA ]
Item: 1 Quantidade: 4.500 Unidade: JG

Produto: PARAFUSO, PORCA E ARRUELA DE ACO ½ X 1.1/2
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME FEY R$2,2074 R$9.933,30 1 Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA  R$2,2115 R$9.951,75 2 Não

Item: 2 Quantidade: 600 Unidade: JG
Produto: LAMINA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL TIPO C (01 LAMINA DIREIRA E 01 ESQUERDA)

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME METISA R$19,1945 R$11.516,70 1 Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA  R$19,2303 R$11.538,18 2 Não

Lote: 3 [SUPORTE E UNHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA ]
Item: 1 Quantidade: 80 Unidade: UND

Produto: UNHA LONGA PARA ESCAVADEIRA REF. 205-70-19570/LONGA
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME METISA R$59,4972 R$4.759,776 1 Sim
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

 R$59,9162 R$4.793,296 2 Não

G. MAIOCHI E CIA LTDA  R$80,1955 R$6.415,64 3 Não
Item: 2 Quantidade: 120 Unidade: UND

Produto: UNHA PONTUDA PARA ESCAVADEIRA REF. 205-70-19570/PONTUDA
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME METISA R$59,4972 R$7.139,664 1 Sim
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

 R$59,9162 R$7.189,944 2 Não

G. MAIOCHI E CIA LTDA  R$80,1955 R$9.623,46 3 Não
Item: 3 Quantidade: 30 Unidade: UND

Produto: SUPORTE DE UNHA PARA ESCAVADEIRA REF. 20Y-70-14520
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME METISA R$76,6853 R$2.300,559 1 Sim
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

 R$77,2253 R$2.316,759 2 Não

G. MAIOCHI E CIA LTDA  R$103,3631 R$3.100,893 3 Não
Lote: 4 [SUPORTE E UNHA RETROESCAVADEIRA ]

Item: 1 Quantidade: 250 Unidade: UND
Produto: UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085235

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME COLINA R$15,684 R$3.921,00 1 Sim
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$15,8474 R$3.961,85 2 Não
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Quadro Comparativo de Preço
Lote: 4 [SUPORTE E UNHA RETROESCAVADEIRA ]

Item: 1 Quantidade: 250 Unidade: UND
Produto: UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085235

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

 R$22,8725 R$5.718,125 3 Não

Item: 2 Quantidade: 30 Unidade: UND
Produto: SUPORTE UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085245

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME COLINA R$29,30 R$879,00 1 Sim
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$29,6052 R$888,156 2 Não

RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

 R$42,7292 R$1.281,876 3 Não

Lote: 5 [DENTE, PARAFUSO E PORCA PARA CARREGADEIRA ]
Item: 1 Quantidade: 4 Unidade: UND

Produto: PARAFUSO E PORCA DE AÇO 1 X 3 ½
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

RTB R$105,90 R$423,60 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$142,859 R$571,436 2 Não
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$158,5274 R$634,1096 3 Não

Item: 2 Quantidade: 4 Unidade: UND
Produto: DENTE FURO 1 PARA CARREGADEIRA W20

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
RECH  IMPORTADORA  E
DISTRIBUIDORA S/A

TURBO R$9,00 R$36,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ME  R$12,141 R$48,564 2 Não
TRATOR PECAS  COMERCIO DE PEÇAS
PARA TRATOR LTDA

 R$13,4726 R$53,8904 3 Não

Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 49883 Fornecedor: G. MAIOCHI E CIA LTDA

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
9 PARAFUSO  E  PORCA  DE  ACO

LAMINA 5/8 X 2
REX JG 100 R$2,00 0 R$200,00

10 PARAFUSO E PORCA DE ACO 3/4 X
2

REX JG 600 R$3,40 0 R$2.040,00

Total: R$2.240,00
Código: 124052 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO ME
Lote: 2 [LAMINA PARA ENXADA ROTATIVA, PARAFUSO, PORCA E ARRUELA]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 PARAFUSO, PORCA E ARRUELA DE

ACO ½ X 1.1/2
FEY JG 4.500 R$2,2074 0 R$9.933,30

2 LAMINA  PARA  ENXADA  ROTATIVA
MEC-RUL  TIPO  C  (01  LAMINA
DIREIRA E 01 ESQUERDA)

METISA JG 600 R$19,1945 0 R$11.516,70

Código: 124052 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO ME
Lote: 3 [SUPORTE E UNHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 UNHA  LONGA  PARA  ESCAVADEIRA

REF. 205-70-19570/LONGA
METISA UND 80 R$59,4972 0 R$4.759,776

2 UNHA  PONTUDA  PARA
ESCAVADEIRA  REF.  205-70-19570/
PONTUDA

METISA UND 120 R$59,4972 0 R$7.139,664

3 SUPORTE  DE  UNHA  PARA
ESCAVADEIRA REF. 20Y-70-14520

METISA UND 30 R$76,6853 0 R$2.300,559
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Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 124052 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO ME
Lote: 4 [SUPORTE E UNHA RETROESCAVADEIRA]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 UNHA  PARA  RETROESCAVADEIRA

REF. 2085235
COLINA UND 250 R$15,684 0 R$3.921,00

2 SUPORTE  UNHA  PARA
RETROESCAVADEIRA REF. 2085245

COLINA UND 30 R$29,30 0 R$879,00

Total: R$40.449,999
Código: 180726 Fornecedor: RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
6 LAMINA  13  FUROS  ESPESSURA  E

FURAÇÃO ¾, FORMATO RETA, COM
1,83  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A
SEGUINTE  COMPOSIÇÃO:  TIPO  DE
AÇO  ATC  (ALTO  TEOR  DE
CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA
DE  270  A  300HB,  RESISTÊNCIA  A
TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².

RTB UND 60 R$295,00 0 R$17.700,00

7 LAMINA 8 FUROS ESPESSURA 3/4 E
FURACAO  5/8,  FORMATORETA,
COM  1,25  MT   DE  COMPRIMENTO
PARA  TRATOR  D-41  COM  A
SEGUINTE  COMPOSICAO:  TIPO  DE
ACO  ATC  (ALTOTEOR  DE
CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA
DE  270  A  300HB,  RESISTENCIA  A
TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².

RTB UND 4 R$275,00 0 R$1.100,00

8 LAMINA 10  FUROS ESPESSURA 3/4
E  FURACAO  5/8,  FORMATO  RETA,
COM  1,50  MT  DE  COMPRIMENTO
COM  A  SEGUINTE  COMPOSICAO:
TIPO DE  ACO ATC (ALTO TEOR DE
CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA
DE  270  A  300HB,  RESISTENCIA  A
TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².

RTB UND 14 R$290,00 0 R$4.060,00

11 DENTE  CONCHA  DIANTEIRA  COM
PARAFUSOS  E  PORCAS  PARA
RETROESCAVADEIRA  RANDON
RK460B

RTB JG 8 R$120,00 0 R$960,00

Código: 180726 Fornecedor: RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A
Lote: 1 [JOGO DE LAMINAS DE 15 E 13 FUROS]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 LAMINA  13  FUROS  ESPESSURA  E

FURAÇÃO ¾, FORMATO RETA, COM
1,83  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A
SEGUINTE  COMPOSIÇÃO:  TIPO  DE
AÇO  ATC  (ALTO  TEOR  DE
CARBONO),  COM  DUREZA  MINIMA
DE  270  A  300HB,  RESISTÊNCIA  A
TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².

RTB UND 30 R$285,00 0 R$8.550,00

2 LAMINA  15  FUROS  ESPESSURA  E
FURAÇÃO ¾, FORMATO RETA, COM
2,13  MT  DE  COMPRIMENTO  COM  A
SEGUINTE  COMPOSIÇÃO:  TIPO  DE
AÇO  ATC  (ALTO  TEOR  DE
CARBONO),  COM  DUREZA  MÍNIMA
DE  270  A  300HB,  RESISTÊNCIA  A
TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².

 UND 30 R$295,00 0 R$8.850,00

Código: 180726 Fornecedor: RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A
Lote: 5 [DENTE, PARAFUSO E PORCA PARA CARREGADEIRA]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 PARAFUSO E PORCA DE AÇO 1 X 3

½
RTB UND 4 R$105,90 0 R$423,60

2 DENTE  FURO  1  PARA
CARREGADEIRA W20

TURBO UND 4 R$9,00 0 R$36,00

Total: R$41.679,60
Total Geral Vencedores: R$84.369,599
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Fornecedores Desclassificados
Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados
Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor

Itens Fracassados
Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006
Nenhum registro encontrado.
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